
K prodeji, Byt 1+kk, 35 m2
Číslo inzerátu (ID): 4307138 Datum vydání: 09.04.2025

Cena za nemovitost:

3 290 000 Kč

Lokalita:
Břeclav

Nabízím k prodeji útulný byt 1+kk o velikosti 35 m2, který se
nachází v moderní rezidenci seniorů v malebné vinařské obci
Šakvice, okres Břeclav. Tento byt je ideální investiční příležitostí,
která nabízí stabilní výnos a atraktivní lokalitu. Součástí bytu je
zahrádka o rozloze 11 m2, ideální pro odpočinek nebo pěstování
rostlin.

Byt je navržen s důrazem na pohodlí a funkčnost. K bytu náleží
podíl na společných prostorách rezidence, které zahrnují kolárnu,
společenskou místnost, masérnu a další zázemí, jež zvyšují
komfort bydlení.

Rezidence seniorů v Šakvicích poskytuje kvalitní zázemí nejen pro
své obyvatele, ale také zajímavou možnost investice do
nemovitosti v oblasti s rostoucím zájmem o bydlení pro seniory.

Šakvice jsou obklopeny krásnou přírodou a nachází se v blízkosti
Novomlýnské nádrže, která nabízí možnosti pro turistiku,
cykloturistiku i vodní sporty. Obec je strategicky umístěna –
pouhých 20 km od Břeclavi a 35 km od Brna, což zajišťuje
výbornou dopravní dostupnost.

Pokud hledáte investiční nemovitost v moderním rezidenčním
projektu s potenciálem stabilního výnosu a dlouhodobého
zhodnocení, neváhejte mne kontaktovat pro více informací nebo
sjednání prohlídky.

ID inzerátu ESO: 4307138
Inzerát aktualizován: 09.04.2025
Inzerát vydán: 28.01.2025
Budova je z: Cihla
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Osobní
Umístění: 1. podlaží
Obytná plocha: 35 m2
Užitná plocha: 35 m2
Plocha zahrady: 11 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Tomáš Bušek
Tel:

+420 739 493 460
Email:

tomas.busek@vaskonzulta

nt.cz

Váš Konzultant Reality

s.r.o.
Tel:

778424041
Adresa:

Roháčkova 120/23, 61700

Brno
Web:

www.vaskonzultant-

reality.cz


